OfficiaUs tamen testes Prioris et capituli examinavit, sed publi-

care usque in diem martis proximum protelavit. Die vero mer-
curii proxime post octavas Trinitatis, praedictus Abbas de
Waltham, H. et R. cancellarii Lyncolniensis commissarii, in

ecclesia sanctae Mariae juxta pontem Stanfordiae pro tribunali

sedentes, docto \ita] prius de citacione Archiepiscopi; et aliis

requisitis, praeconizato Archiepiscopo, et diucius expectato, et

nullo modo comparente, factisque aliis, quae juris sollempnitas

requirit, tandem ipsum Archiepiscopum contumacem pronuncia-
runt, Priorem et capitulum legitime appellasse, et omnia post

in eorum praejudicium attemptata irrita declararunt. Archie-
piscopum in cc libris, uno denario minus condempnantes, et

singula facta per W. de Newerk, J. Clarell, J. de Luto irrita-

runt, vel irrita pronunciarunt. Ad suggestionem episcopi

Dunelmensis et Prioris, scripsit papa Martinus Abbatibus de
Sancto Edmundo et de Furneys, et decano Londoniensi, quod
sententiam praemissam, si justam invenirent, auctoritate Apos-
tolica confirmarent. Abbate igitur de Fnrneys, recusato, eo
quod scolaris et discipulus Archiepiscopi, et ei familiaris fuit,

abbathia et maneria sua in Archiepiscopi dioccse sita, conimi-
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r serunt Abbas sancti Edmiindi et Decaniis* Londoniensis vices

suas Priori de Bernewel, Arcbidyacono Nortwycensi, ac came-
rario monasterii sancti Edmundi.] Qui, vocato Archiepiscopo

ad ecclesiam omnium Sanctorum Northamptoniae, die secundo
juricido proxime ante festum S. Hilarii, anno, etc, mcclxxxiii,
ipsoque [ibidem expectato usque in diem veneris proximo
sequente, nec per se nec per procuratorem sufficientem com-
parente,] causa diligenter examinata et processu juris in omni-
bus observato, auctoritate Apostolica ibidem praefatam confir-

mabant. Interim, mediante Antonio de Bek, consenserunt in

arbitros ; et electi sunt ex parte Archiepiscopi H. de Newerk,
Archidiaconus Richemundia?, et magister Yvngo, Cancellarius S.

Pauli Londoniae, ex parte Episcopi Dunehnensis magister R.
Avenel, et [ex parte Prioris magister] Reginaldus de Brandon,
canonicus sancti Pauli Londoniae, dederuntque eis potestatem
ordinandi et [statuendi perpetuis temporibus observandi ; et si

isti concordare non possent, eligeretur quintus, ordinataque per
eos promiserant, se per sedem apostohcam procuraturos con-
firmanda, consensum est per Priorem et capitulum sub data] ii

non. Maii.

CAP. XVIII. DE MORTE DOMINI R. DE INSULA ET ELEC-
TIONE DOMINI ANTONII DE BEK, [eT CONDICIONIBUS